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VISTO.

La soliotud formulada por el Secretario de Investigación y Posgrado

de la Escuela de Trabaio Sooal en cuanto a la cobertura de gastos de

pasajes refrigeno y alojamiento a encuestadores en el marco del PISAC

 Programa de Investigaoón sobre la Somedad Argentina Contemporánea!,

CONSIDERANDO:

Qua cuenta con opimón favorable del Secretano Administrativo de

la Escuela de Trabaio Sooal

Que se cuenta con fondos sufimentes en fuente 12 subcuenta 051

a fin de atender el meaonado gasto

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo IR Autonzar al Arca Economica Fmanmera de la Escuela de

Trabaio Sooal a reintegrar gastos de transporte, refngerio y/o aloiamierito a
los estudiantes de la Escuela de Trabaio Socral consignados en el Anexo I
que forma parte de la presente

Articulo 2'. Aprobar como Anexa g de la presente la Planilla de viáticos

que los encuestadores deberan llenar y adiuntar los correspondientes
comprobantes

Articulo 3E Establecer que los estudiantes consignados en el Anexo I

deberan presehtar tas plariillas de reintegro en la Secretaria de
Investigaaóh y Posgrado a los efectos de que ésta preste conformidad
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ANEXO I

~ I
datlt
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de Cd dona

APELLIDO Y NOMBRE

AVILA, CECILIA

CESPEDES,EDGARDO

GONZALEZ. DANIA

I LEDESMA, ROXANA

LESKE, IVON

LOPEZ, MARIA LUZ

MEOSSI, LUCRECIA

MIRANDA, MARISA

'NYSTOROY9YCZ,NANCY
, PAZ RUIZ, DENISSE

, RAMIREZ, ALEJANDRA
RODRIGUEZ, MICAELA

TORANZO, EVELIN G

VALDEZ.BELEN

DNI

31.668 423

32 893 382

33 534 907

29 207.802

30 814 745

34 131 668

34 990 787

29 715 000

14 702 602

34 455.541

36 131 199

33 600 950

34 808.027

33 983 588
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